



JOROISTEN KUNNAN LIPUTUSOHJE

Joroinen

Tämän liputusohjeen tarkoituksena on määrittellä Joroisten kunnan liputuskäytäntöjä. Liputusohje velvoittaa kunnan organisaatiota, mutta ei koske kuntakonserniin kuuluvia yhteisöjä eikä yhteistyökumppaneita.

LIPUTTAMINEN

Joroisten kunta liputtaa virallisina ja vakiintuneina liputuspäivinä. Viralliset liputuspäivät on määrätty liputuksesta Suomen lipulla annetussa asetuksessa ja vakiintuneet liputuspäivät on merkitty Helsingin yliopiston toimittamaan Valtiokalenteriin.

Kertaluonteisia liputuspäiviä voivat olla kansalliseen tapahtumaan, esimerkiksi itsenäisyyden juhlavuoteen liittyvät päivät, tai kunnan toimintaan liittyvät tapahtumat, kuten avajaistilaisuudet, koulujen päätöstilaisuudet tai lakkiaiset. Kertaluonteisina liputuspäivinä liputetaan vanhalla kunnanvirastolla ja / tai kiinteistöissä, joihin tapahtumat olennaisesti liittyvät. Kertaluonteisina liputuspäivinä liputtamisesta päättää kunnanjohtaja.

Kunta suruliputtaa organisaatiota koskevissa kuolemantapauksissa sen kiinteistön alueella, jossa menehtynyt on työskennellyt. Luottamushenkilön menehdyttyä suruliputus on kunnanvirastolla. Suruliputus aloitetaan heti kun on saatu tieto kuolemantapauksesta tai mikäli liputusaika jäisi lyhyeksi, suruliputus suoritetaan seuraavana päivänä. Suruliputuksen järjestämisestä vastaa menehtyneen henkilön esihenkilö ja tekninen toimi. Yleisessä suruliputuksessa seurataan sisäministeriön suositusta.

Edellä mainituissa tilanteissa liputuksessa käytetään Suomen lippua.

LIPUTUSPAIKAT

Lähtökohtana Joroisissa on, että liputuspäivinä liputetaan kohteissa, joissa on toimintaa. Poikkeuksena tähän on vanha kunnanvirasto (Mutralantie 2), jonka keskeinen sijainti kirkonkylällä puoltaa liputtamista, vaikka kiinteistössä ei ole toimintaa.

Arkipäivisin kunta liputtaa kunnanvirastolla, kouluilla ja päiväkodeilla, terveysasemalla, paloasemalla, Urheilutalolla sekä vanhalla kunnanvirastolla. Viikonloppuisin ja pyhäpäivinä liputetaan terveysasemalla ja vanhalla kunnanvirastolla, sekä tapahtumapäivinä Urheilutalolla.

MUUT OHJEET

Vakiintuneen käytännön mukaan valtiovierailun aikana liputetaan niillä paikkakunnilla, joilla vieraan valtion päämies vierailee. Yleensä sisäministeriö suosittaa valtiovierailujen aikana myös yleistä liputtamista vierailupaikkakunnilla, ja kunnassa noudatetaan tätä suositusta.

Muilla lipuilla liputtamisesta päättää tapauskohtaisesti kunnanjohtaja lain ja hyvien tapojen mukaisesti. Näissä tapauksissa liputus tapahtuu tarkoituksenmukaisissa kunnan kiinteistöissä.

Liputuksesta voi poiketa, jos liputuskohteessa ei ole varsinaista toimintaa tai liputuksen järjestäminen edellyttäisi kohtuuttomia erityisjärjestelyjä. Vanhan kunnanviraston osalta liputuksesta ei lähtökohtaisesti poiketa. Myöskään yleisestä suruliputuksesta ei voi poiketa.